
 
 

 

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
ZARZĄDZENIE NR 20/2001 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 września 2001 r. 

 

w sprawie utworzenia Pracowni Ekologii Człowieka i Edukacji Ekologicznej 
 

  Na podstawie § 21 punkt 2 Statutu UKSW, w związku z uchwałą Senatu Nr 36/2001, zarządza 

się co następuje: 

§ 1 

Z dniem 1 października 2001 r. tworzy się w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie ogólnouczelnianą Pracownię Ekologii Człowieka i Edukacji Ekologicznej, podlegającą 

bezpośrednio Rektorowi. Pracownia działa na podstawie Regulaminu, stanowiącego załącznik  

do zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 


